СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
 21.12.2016                                                                       №          33
О  внесении изменения

в решение Совета народных

депутатов муниципального

образования Красносельское
Юрьев-Польского района
от 28.09.2016 № 20

        В целях улучшения   качественного предоставления муниципальных услуг населению и организации работы с населением, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района  р е ш и л:
1. Внести  в Приложение  к решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 28.09.2016 № 20 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» следующее изменение:

1.1. Слова « специалист по воинскому учету – 1» в структуре

 администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-

Польского района заменить словами « специалист по воинскому

учету – 2».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
Красносельское                                                                            В.Н.Кузнецов